

**Ainesosat FI**

Vehnäjauho, sokeri, margariini [palmurasva, rapsiöljy, vesi, suola, aromit], voi, suola, leivänparanne [vehnä jauho, emulgointiaine (E472e), dekstroosi, palmurasva, jauhonparanne (E300), entsyymit], hiiva, kardemumma.

**Allergeenit FI**

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1687 kJ / 403 kcal

Rasva 7,9 g

josta tyydyttyynyttä 3,6 g

Hiilihydraatit 69 g

josta sokereita 16 g

Ravintokuitu 3,5 g

Proteiini 11 g

Suola 1,78 g

**Ingredienser SE**

Vetemjöl, socker, margarin [palmfett, rapsolja, vatten, salt, aromämnen], smör, salt, brödförbättrare [vetemjöl, emulgeringsmedel (E472e), dextros, palmfett, mjölförbättrare (E300), enzymer], jäst, kardemumma.

**Allergener SE**

Innehåller: Spannmål och produkter innehållande gluten, Vete

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras torrt och svalt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1687 kJ / 403 kcal

Fett 7,9 g

varav mättad 3,6 g

Kolhydrater 69 g

varav sockerarter 16 g

Kostfiber 3,5 g

Protein 11 g

Salt 1,78 g